

Prosjekt:



KOSTNADSOVERSLAG

Anleggsnr 1260000050
4

Anleggsnavn KUNSTGRASBANE HORDABØ IL

I) Kostnader
som gir rett til
tilskot

Kostnadstype	Materialkostnader		Arbeidskostnader		Sum kjøp E=A+C	Sum mva. F=E×0,25	Samla kostnad (inkl.mva.) G=E+F+B+ D
	Av dette kjøp A	Rabatt B	Av dette kjøp C	Dugnad D			
Administrasjon			5 000	25 000	5 000	1 250	31 250
Prosjektering			24 000	30 000	24 000	6 000	60 000
Skogsfjerning				50 750	0	0	50 750
Grunnarb./bor/spren g			2 033 500	500 000	2 033 500	508 375	3 041 875
Toppdekke/Utlegging	208 000			20 000	208 000	52 000	280 000
Kunstgras	1 960 076			47 952	1 960 076	490 019	2 498 047
Felttest			20 000		20 000	5 000	25 000
Sikringsgjerde r.bana	226 500				226 500	56 625	283 125
Uforutsett	100 000		100 000	50 000	200 000	50 000	300 000
Sum		0		723 702		Sum I:	6 570 047

1 169 269